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Coffee Trail Garden



‘ LONDON FOG LATTE (.73 115,-
ESPRESSO, NASLEHANE MLEKO, NAS SIRUP Z CAJE EARL GREY

S: ILONDON FOG MATCHA LATTE (:7) 125,-
MATCHA, NASLEHANE MLEKO, NAS SIRUP Z CAJE EARL GREY

KAKAO (\:7) 65,-
HRUSKOVO-JABLECNY SVARENY MOST 79,-

ZERO GIN TONIC 145,-

THOMAS HENRY TONIC, POMERANCOVY FRESH,
NEALKOHOLICKY POMERANCOVY GIN

MAPLE CITRUS SPRITZ 99,-
POMERANCOVY FRESH, LIMETKOVA $TAVA, JAVOROVY SIRUP,

SODA

PEAR SPRITZ (112 125,-

PROSECCO, LIMETKOVA STAVA, HRUSKOVO-JABLECNY MOST

HRUSKOVO-JABLECNY SVARENY MOST 109,
S CALVADOSEM .11

U HORKA COKOLADA S VISNOVKOU 1712y T19,-

70% COKOLADA AJALA, VISNOVKA
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‘ LONDON FOG LATTE (.73 1n5,-
ESPRESSO, FROTHED MILK, EARL GREY SYRUP
S : ZLONDON FOG MATCHA LATTE (17 125,-
MATCHA, FROTHED MILK, EARL GREY SYRUP
COCOA (1.7 65,-
PEAR-APPLE MULLED JUICE 79,-
ZERO GIN TONIC 145,-

THOMAS HENRY TONIC, FRESH ORANGE JUICE,
NON-ALCOHOLIC ORANGE GIN

MAPLE CITRUS SPRITZ 99,-
FRESH ORANGE JUICE, LIME JUICE, MAPLE SYRUP, SODA

PEAR SPRITZ (1:12) 125, -
PROSECCO, LIME JUICE, PEAR-APPLE JUICE

PEAR-APPLE MULLED JUICE with 109, -
CALVADOS (1:19) Q

HOT CHOCOLATE WITH SOUR CHERRY 19,-
-\LIQUEUR[\ 7.12)

70% AJALA CHOCOLATE, SOUR CHERRY LIQUEUR 3
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neco.
Kk snedku

ORANGE SMOOTHIE

pomerancovy fresh, banan, goji, tvaroh
(A7) BEZ LEPKL

PODZIMNI OVESNA KASE

nase smeés bezlepkovych ovesnych vliocek s kofenim, kokosem,
kokosovym mlékem, Svestky karamelizované v rumu, kesu
maslo, pekanové ofechy, mata

(A:8) BEZ LEPKU. VEGAN

GARDEN “TURECKA" VEJCE

fecky jogurt s bylinkami, ¢esnekem, sypany mixem pistacii,
mandli a Inénym seminkem, nakladana vejce, chilli fepovy olej,
petrzel, kopr, opeceny femesliny chiéb

(A:1.3.7.8.11)

DYNOVY TOUST

maslovy toust, dynovy olej, krémova pomazanka s javorovym
sirupem a citronovou kUrou, peena dyné, dynova seminka,
Salvéjovy olej, microgreens @ROSTUTU

(N:1.3.7)

GARDEN BURGER

brioska se sezamem, cheddar, nase karamelizovana cibulka,
trhand veprovad Zebra @coucoupastrami, masité rajce, salat,
majonéza s pecenym c¢esnekem

(A:1.3.7.10.11)

REMESLNY CHLEB
S PASTIKOU @RASOVSKA

dle aktudlni nabidky

19,-

165,-

209,-

195,-

225,-

1. LEPEK /3. VEJCE / 4. RYBY /5. ARASIDY /6. SOJA /7. MLEKO /

8. SKORAPKOVE PLODY /10. HORCICE /1. SEZAM

PODROBNY SEZNAM ALERGENU NA VYZADANIi U OBSLUHY



@

ORANGE SMOOTHIE

orange fresh, banana, goji, cottage
(A7) GLUTEN FREE

AUTUMN OATMEAL

oat mix with coconut and chai spice, coconut milk, rum-
caramelized plums, cashew butter, pecans, mint
(A:8) GLUTEN FREE. VEGAN

GARDEN “TURKISH" EGGS

greek yogurt with herbs, garlic, pistachios, almonds, flax
seeds, two pickled beet eggs, chili beet oil, parsley, dill,
artisan bread

(A:1.3.7.11)

PUMPKIN TOAST

butter toast, pumpkin seed oil, creamy spread with maple
syrup and lemon zest, roasted pumpkin, pumpkin seeds,
sage oil, microgreens @ROSTUTU

[\:1.3.7)

GARDEN BURGER

bun with sesame, lettuce, cheddar, caramelized onion,
pulled pork, tomato, roasted garlic mayo
(A:1.3.7.10.11)

ARTISAN BREAD
WITH PATE @RASOVSKA

according to daily offer

19,-

165,-

209,-

195, -

225,-

1. GLUTEN /3. EGGS / 4. FISH /5. PEANUTS / 6. SOY / 7. MILK /

8. TREE NUTS /10. MUSTARD / 11. SESAME

A DETAILED LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE UPON

REQUEST FROM THE STAFF.



Kava...

ESPRESSO

ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE
CAFFE LATTE
DOPPIO LATTE

DIRTY CHAI LATTE
ESPRESSO TONIC

single shot / double shot

DEGUSTACNI SET

espresso, cortado, 0,11 batch

Jiltrovana kava
BATCH BREW /01|

v60 / 0,25l
GINGER BREW

batch brew, zazvorovy tonic

BEZLAKTOZOVE MLEKO [\:7)

ROSTLINNE MLEKO
ovesné (\:])/ kokosové (1:4)

DECAF
bezkofeinova varianta

62,-
62,-
80,-
65,-
70;-
75,
95,-
89;-
n2,-
115,-
95,-/109;-

149 -

35,-
109,-
95,-

+ O,



(eple
napoje

RASPBERRY CHAI LATTE (1:7)
MATCHA LATTE (\:7)

s vanilkovym sirupem

AJALA HORKA COKOLADA (1.7
BABYCCINO (.1

naslehané mléko

BABYCCINO ROSTLINNE
SYPANY CAJ /0,5l

ovocny / zeleny / bylinkovy / erny

95, -
99,-
99,-

89,-
20,-

25,-
79,-



chlazene

napoje

GARDEN LIMONADA /0,4l
dle denni nabidky

SODA S CITRONEM /0,4

KARAFA VODY S CITRONEM /1l

JABLECNY MOST /0,1l
FRESH JUICE ORANGE /0,1

lahvové limonady

BACILLI /0,33l
dle denni nabidky

BOZSKA KOMBUCHA /0,33l
dle denni nabidky

LEMONAID / 0,33|
dle denni nabidky

MELLOW MANGO /0,275l
NECO JAKO KOLA /0,33l

SEICHA MATCHA / 0,33l
dle denni nabidky

THOMAS HENRY TONIC /0,2l

classic / grep / ginger beer

85,-

19,-
25,
26,-
38,-

85, -

95,-

85,-

79,-
75,-
79,-

69,-



alkoholicke

napoje...

drinky
GIN & TONIC

classic / grep

APEROL SPRITZ

prosecco, aperol, soda, pomeranc

SKINNY BITCH

vodka, limetkova stava, soda

TRAIL HUGO

prosecco, bylinkovy sirup, soda

MIMOSA

prosecco, pomerancovy fresh juice

vino

VINARSTVI NOVOTNY A BILEK
BILE VINO
dle denni nabidky

CERVENE VINO
PROSECCO

pivo

PIVO STERN (1)
lahev 0,751 /1l dle denni nabidky

CIDER/ 0,33l

ol

125,-

140,-

19,-

n9,-

19,-

lahev

55,-

59,-

340,-

360,-
359,-

75,-



